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            INSTITUTO DE ALTERNATIVAS PARA LOS JÓVENES DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO 
 
 
 

Pólizas de cheques y/o transferencias Octubre 2022 
 

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/oct./2022 
 

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-01-01 a la 1112-01-01-01) 
 

Rep: rptAuxiliarCuentas  
. 

 
 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo 
Poliza     Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio   C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos 

1112-01-01-01 
 

HSBC, MÉXICO CTA. 4058118779 

 
$1,222,934.35 

 
$1,511,335.57 

 
$1,171,223.33 

 
$1,563,046.59 

C00226 03/10/2022 Orlando Kasiel Benitez Ga 0A7A641C-D 0A7A641C-D GP Orlando Kasiel Benitez Garcia , Folio Pago: 132 (Servicios profesionales correspo $0.00 $10,070.00 $1,212,864.35 

C00227 04/10/2022 ART SHELTER SA DE CV 4495073B-71 4495073B-7 GP ART SHELTER SA DE CV , Folio Pago: 133 (Segundo pago de aerosoles para Fe $0.00 $34,220.00 $1,178,644.35 

C00228 06/10/2022 Sergio Ricardo Martinez M 1B732C25-7B B732C25-7B GP Sergio Ricardo Martinez Maldonado , Folio Pago: 134 (Anticipo de arrendamiento $0.00 $11,600.00 $1,167,044.35 

C00229 06/10/2022 ECCO SUPPLY B86B318A-2C B86B318A-2 GP ECCO SUPPLY , Folio Pago: 135 (Compra de cubetas de pintura para el Festival $0.00 $67,048.00 $1,099,996.35 

C00230 07/10/2022 Sergio Ricardo Martinez M D1F28402-48 D1F28402-4 GP Sergio Ricardo Martinez Maldonado , Folio Pago: 136 (. GP Sergio Ricardo Martin $0.00 $11,600.00 $1,088,396.35 

C00231 10/10/2022 ROSA MARIA MADRIGAL 4077148C-D3 4077148C-D GP ROSA MARIA MADRIGAL DE LA CRUZ , Folio Pago: 137 (Arrendamiento de And $0.00 $7,540.00 $1,080,856.35 

C00232 13/10/2022 Orlando Kasiel Benitez Ga 78897B96-40 8897B96-40 GP Orlando Kasiel Benitez Garcia , Folio Pago: 138 (Pago de servicios de comunicaci $0.00 $21,200.00 $1,059,656.35 

C00233 14/10/2022 Periodo quincenal 19 corr 019 GP Folio: 83 (Periodo quincenal 19 correspondiente del 01 al 15 de Octubre de 2022. $0.00 $67,618.40 $992,037.95 

C00234 14/10/2022 Pensiones correspondient 1q Oct GP Folio: 84 (Pensiones correspondiente a la primer quincena del mes de Octubre 20 $0.00 $42,887.31 $949,150.64 

C00236 14/10/2022 Orlando Kasiel Benitez Ga E381B1F6-CB E381B1F6-C GP Orlando Kasiel Benitez Garcia , Folio Pago: 139 (Servicios profesionales correspo $0.00 $10,070.00 $939,080.64 

C00237 14/10/2022 Miguel Alejandro Hernand 73D07942-20 73D07942-2 GP Miguel Alejandro Hernandez Medina, Folio Pago: 140 (Servicios profesionales cor $0.00 $11,200.17 $927,880.47 

C00238 14/10/2022 Abraham Rosales Sandov 5F21B7E7-2F 0130C39B GP Abraham Rosales Sandoval , Folio Pago: 141 (Servicios profesionales correspond $0.00 $7,285.83 $920,594.64 

C00239 14/10/2022 Abraham Rosales Sandov E60C1595-E5 E5FC5A93    GP Abraham Rosales Sandoval , Folio Pago: 142 (Servicios profesionales correspond $0.00 $7,285.81 $913,308.83 

C00298 14/10/2022 Abraham Rosales Sandov 5F21B7E7-2F 5F21B7E7-2 GP Abraham Rosales Sandoval , Folio Pago: 141 (Servicios profesionales correspond $0.00 -$7,285.83 $920,594.66 

C00299 14/10/2022 Abraham Rosales Sandov E60C1595-E5 E60C1595-E GP Abraham Rosales Sandoval , Folio Pago: 142 (Servicios profesionales correspond $0.00 -$7,285.81 $927,880.47 

I00017 17/10/2022  S/C (Recargos de Pensiones del estado) $0.00 $836.30 $927,044.17 

I00018 17/10/2022  Pago de retenciones ISR servicios profesionales correspondiente al mes de Septiemb $0.00 $10,814.00 $916,230.17 

I00019 17/10/2022  Retención ISR por nómina correspondiente al mes de septiembre 2022 (Retención IS $0.00 $28,894.00 $887,336.17 

C00240 20/10/2022 Servicios Preciado SA de 2AED-45D3-9 2AED-45D3- GP Servicios Preciado SA de CV, Folio Pago: 143 (Licitación SC 024 y 027 Material D $0.00 $7,029.60 $880,306.57 

I00020 20/10/2022  S/C (Subsidio correspondiente al mes de Octubre 2022) $361,335.57 $0.00 $1,241,642.14 

C00241 24/10/2022 EDENRED MEXICO SA D 4249688 4249688 GP EDENRED MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 144 (Pago de combustible correspon $0.00 $14,812.79 $1,226,829.35 

C00242 24/10/2022 MANLIFT SERVICIOS 97ED2348-17 97ED2348-1 GP MANLIFT SERVICIOS, Folio Pago: 145 (Arrendamiento de maquinaria para pintar $0.00 $36,880.00 $1,189,949.35 

I00021 24/10/2022  S/C (Subsidio correspondiente al mes de Octubre (ampliación) 2022) $1,150,000.00 $0.00 $2,339,949.35 

C00265 24/10/2022 MANLIFT SERVICIOS 97ED2348-17 97ED2348-1 GP MANLIFT SERVICIOS, Folio Pago: 145 (Arrendamiento de maquinaria para pintar $0.00 -$36,880.00 $2,376,829.35 

C00333 24/10/2022 MANLIFT SERVICIOS 55406376-27 Electronico    GP MANLIFT SERVICIOS, Folio Pago: 198 (Arrendamiento de maquinaria para pintar $0.00 $36,880.00 $2,339,949.35 

C00244 25/10/2022 MO FERRETERIA S DE R ca81f6df-0ca9 a81f6df-0ca9 GP MO FERRETERIA S DE RL DE CV, Folio Pago: 147 (Cubetas de pintura para inte $0.00 $38,387.18 $2,301,562.17 

C00245 25/10/2022 Héctor Joel Cuadros Quez 1E887D4E-62 1E887D4E-6 GP Héctor Joel Cuadros Quezadas, Folio Pago: 148 (Aerosoles para intervención en l $0.00 $28,130.00 $2,273,432.17 
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C00246 25/10/2022 Distribuidora HUXX 3-7ae6-4512- 37d71663-7a GP Distribuidora HUXX , Folio Pago: 149 (Material y herramientas menores para las in $0.00 $17,457.69 $2,255,974.48 

C00235 26/10/2022 Pago de sedar correspond 
 

1q Sedar GP Folio: 85 (Pago de sedar correspondiente a la primer quincena del mes de Octubr $0.00 $2,073.00 $2,253,901.48 

C00243 27/10/2022 Andamios y Equipos amar 10.2022 10.2022 GP Andamios y Equipos amarillos, S.A. de C.V., Folio Pago: 146 (Arrendamiento de a $0.00 $947.99 $2,252,953.49 

C00247 27/10/2022 Adan Yadir Rodriguez Vida AAA18796-D5 AAA18796-D GP Adan Yadir Rodriguez Vidales, Folio Pago: 150 (Servicios profesionales como mur $0.00 $286,875.00 $1,966,078.49 
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo 
Poliza     Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio   C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos 

C00248 27/10/2022 Adan Yadir Rodriguez Vida AAA18796-D5 AAA18796-D GP Adan Yadir Rodriguez Vidales, Folio Pago: 151 (Servicios profesionales - macrom $0.00 $286,875.00 $1,679,203.49 

C00249 28/10/2022 Periodo quincenal no. 20 d GP Folio: 86 (Periodo quincenal no. 20 del 16 al 31 de octubre de 2022. GP Folio: 86) $0.00 $67,806.00 $1,611,397.49 

C00250 28/10/2022 Saúl Iván Sosa Vázquez F456786B-FF F456786B-F GP Saúl Iván Sosa Vázquez, Folio Pago: 152 (Gestión, recepción y curaduria de inter $0.00 $84,800.00 $1,526,597.49 

C00251 31/10/2022 Miguel Alejandro Hernand EABA012C-4 EABA012C-4 GP Miguel Alejandro Hernandez Medina, Folio Pago: 153 (Servicios profesionales cor $0.00 $11,200.17 $1,515,397.32 

C00252 31/10/2022 Orlando Kasiel Benitez Ga DA5E-4E7F-A DA5E-4E7F- GP Orlando Kasiel Benitez Garcia , Folio Pago: 154 (Servicios profesionales correspo $0.00 $10,070.00 $1,505,327.32 

C00253 31/10/2022 Lucero Corona Guzman 94BDEA0A-B 94BDEA0A- GP Lucero Corona Guzman , Folio Pago: 155 (Servicios profesionales correspondient $0.00 $7,347.44 $1,497,979.88 

C00254 31/10/2022 César Ariel Alpirez Santiag AAA1062B-9 AAA1062B-9 GP César Ariel Alpirez Santiago, Folio Pago: 156 (Servicios profesionales correspondi $0.00 $15,853.34 $1,482,126.54 

C00255 31/10/2022 César Ariel Alpirez Santiag AAA1062B-9 AAA1062B-9 GP César Ariel Alpirez Santiago, Folio Pago: 156 (Servicios profesionales correspondi $0.00 -$15,853.34 $1,497,979.88 

C00256 31/10/2022 César Ariel Alpirez Santiag AAA1062B-9 AAA1062B-9 GP César Ariel Alpirez Santiago, Folio Pago: 157 (Servicios profesionales correspondi $0.00 $14,840.00 $1,483,139.88 

C00257 31/10/2022 2q Oct GP Folio: 87 (Pensiones correspondiente a la segunda quincena del mes de Octubre $0.00 $42,887.31 $1,440,252.57 

C00258 31/10/2022 2q Oct GP Folio: 88 (Sedar correspondiente a la segunda quincena del mes de Octubre 2022 $0.00 $2,073.00 $1,438,179.57 

C00259 31/10/2022 MANLIFT SERVICIOS 4C9D5373-68 4C9D5373-6 GP MANLIFT SERVICIOS, Folio Pago: 158 (Arrendamiento de maquinaria para interv $0.00 $19,604.00 $1,418,575.57 

C00260 31/10/2022 Francis Anahi Gonzalez C A49CA4F8-F 1DF3786A-D GP Francis Anahi Gonzalez Cañedo, Folio Pago: 159 (Macromurales en lomas del val $0.00 $126,923.87 $1,291,651.70 

C00261 31/10/2022 Francis Anahi Gonzalez C A49CA4F8-F 1DF3786A-D GP Francis Anahi Gonzalez Cañedo, Folio Pago: 159 (Macromurales en lomas del val $0.00 -$126,923.87 $1,418,575.57 

C00262 31/10/2022 Francis Anahi Gonzalez C 1DF3786A-D3 A49CA4F8-F GP Francis Anahi Gonzalez Cañedo, Folio Pago: 160 (Macromurales en lomas del val $0.00 $126,923.87 $1,291,651.70 

C00263 31/10/2022 Adan Yadir Rodriguez Vida AAA18796-D5 AAA18796-D GP Adan Yadir Rodriguez Vidales, Folio Pago: 151 (Servicios profesionales - macrom $0.00 -$286,875.00 $1,578,526.70 

C00264 31/10/2022 HSBC, México, S. A. 10.2022 10.2022 GP HSBC, México, S. A., Folio Pago: 161 (Comisoines bancarias correspondientes al $0.00 $908.28 $1,577,618.42 

C00266 31/10/2022 MANLIFT SERVICIOS 97ED2348-17 97ED2348-1 GP MANLIFT SERVICIOS, Folio Pago: 162 (Arrendamiento de maquinaria para pintar $0.00 $37,120.00 $1,540,498.42 

C00301 31/10/2022 Abraham Rosales Sandov E5FC5A93-F2 E5FC5A93-F GP Abraham Rosales Sandoval , Folio Pago: 180 (Servicios profesionales correspond $0.00 $7,365.18 $1,533,133.24 

C00318 31/10/2022 Abraham Rosales Sandov 0130C39B-81 GP Abraham Rosales Sandoval , Folio Pago: 191 (Servicios profesionales. GP Abraha $0.00 $754.81 $1,532,378.43 

C00332 31/10/2022 MANLIFT SERVICIOS 97ED2348-17 97ED2348-1 GP MANLIFT SERVICIOS, Folio Pago: 162 (Arrendamiento de maquinaria para pintar $0.00 -$37,120.00 $1,569,498.43 

C00338 31/10/2022 Abraham Rosales Sandov 0130C39B-81 Cancelación GP Abraham Rosales Sandoval , Folio Pago: 191 (Servicios profesionale $0.00 -$754.81 $1,570,253.24 

C00339 31/10/2022 Abraham Rosales Sandov 0130C39B-81 GP Abraham Rosales Sandoval , Folio Pago: 201 (Servicios profesionales correspond $0.00 $7,285.83 $1,562,967.41 

C00356 31/10/2022 Lucero Corona Guzman 94BDEA0A-B 94BDEA0A- Cancelación GP Lucero Corona Guzman , Folio Pago: 155 (Servicios profesionales co $0.00 -$7,347.44 $1,570,314.85 

C00357 31/10/2022 Lucero Corona Guzman 94BDEA0A-B Electronico    GP Lucero Corona Guzman , Folio Pago: 210 (Asesoria contable del mes de Octubre $0.00 $7,268.26 $1,563,046.59 

Total : 1,222,934.35 1,511,335.57 1,171,223.33 1,563,046.59 


